
  

２０２５年６月６日 

出版企業年金基金 

 

 

ホームページ・メールサーバーのメンテナンスのお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり当基金のホームページ・メールサーバーのメンテナンスを実施するこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■作業期間 

２０２５年６月１９日（木）１２：００ ～ １３：００ 

※作業の進捗状況により、終了時間は前後する可能性があります。 

 

■影響範囲 

作業期間中、当基金ホームページの閲覧や当基金宛のメール（＠kikin.or.jp）の送

受信ができなくなる可能性があります。 

お送りいただいたメールがエラーメールとなってしまった場合や、お送りいただい

てから数日経っても当基金からの返信が無い場合は、当該メールが当基金へ届いて

いない可能性がありますので、その際はお手数ではございますが、メールの再送を

お願いいたします。 

なお、適用届書の電子申請システムは作業期間中も通常どおりご使用いただけます。 

 

■お問い合わせ先 

出版企業年金基金・総務課 

電  話：０３－５２５９－９１１１ 

Ｆ Ａ Ｘ：０３－５２５９－９１１４ 

受付時間：平日９時～１７時 

 

  


